Edital Complementar 03 ao EDITAL nº 001 /2022 – CONCURSO PÚBLICO.

 1

O Prefeito do Município de Patrocínio MG, no uso de suas atribuições legais, Torna Público o Edital
Complementar 03 ao EDITAL nº 001 /2022 – CONCURSO PÚBLICO, que suprime o cargo de Geógrafo.

Fica suprimido o Cargo de Geógrafo do O EDITAL nº 001 /2022 – CONCURSO PÚBLICO e todos os itens
relativos ao mesmo.

Patrocínio, MG, 09 de dezembro de 2022.

DEIRÓ MOREIRA MARRA
Prefeito Municipal de Patrocínio MG.